cernendi ihesum fratrem meum et redemptorem deficio **I**n de-
siderio intuenti illam virginem gloriosam matrem creatoris mei
vulnerata ingemisco **O** bone ihesu quoniam videbo gaudium meum
quod desidero **Q**uoniam apparebit gloria mea quam esurio **Q**uoniam ve-
niet consolator meum quem exspecto **Q**uoniam inebriabor ab ubertate
domus eius ad quam suspiro **I**n gravis est michi ad videndum
omnis creatura quia nimis incopabiliter superminet eius pul-
chritudo a quo processerunt hec omnia **H**omo **O** aia
expecta cum pacia ut crescant tua desideria quia scriptum est mo-
dicum et non videbitis me **A**nima **O** modicum longum et mi-
nis plixum quia et si modica sunt merita magna tamen sunt deside-
ria **H**omo **O** anima si longa et magna vident tibi tua
desideria quibus estuas ad eternam gloriam et claritatem contem-
plandam quantum optas desiderio estuare debeas ad eter-
nam bonitatem perfecte diligendam et ad summam maiestatem eternaliter
possidendam **S**i enim hec omnia sume non diligeres quod de
visione gauderes et si bene videres et diligeres et tamen secura
mente non possideres quod beata permaneres **A**ugustinus **I**bi
vacabimus et videbimus videbimus et amabimus amabimus
et habebimus **I**pe enim est finis desideriorum nostrorum qui
sine fine videbitur sine fastidio amabitur sine fatigatione i-
eternum laudabitur vna enim virtus ibi et tota virtus est amare
quod videas et summa felicitas eternaliter habere quod amas **I**bi
beata vita in suo fonte plene et perfecte bibitur vni miro quodam modo
et delcabiliter ipressa sitis silat et facietas alternat sed longe
a siti incitas repellitur longe a facietate fastidium amouetur
Nec augustinus **S**ed ne iam te o aia mea diucius pertraham audi
quid de predictis omnibus celestibus gaudijs dicit ille devotus
Ancelmus **E**xcita te inquit nunc aia mea et erige totum intel-
lectum tuum et quantum potes cogita et attende quod delcabile sit illud
bonum quod continet iocunditatem omnium bonorum **S**i iocunda est vita cre-
ata quod iocunda est creatrix eencia **S**i iocunda est salus facta quod
iocunda est salus que fecit oia si amabilis est sapientia de creaturis

quod delectabilis est illa que est de rebus increatis **C**ur ergo p
mlta vagaris querendo bona creata **A**ma unum in quo sunt oia
Si delectat pulchritudo / fulgebunt iusti sicut sol / si libras aut
fortitudo similes erunt angelis dei in celis **S**i longa et salubris
vita est ibi sanitas eterna **S**i facietas et ebrietas / faciabunt
de gloria domini et inebriabuntur de ybertate domini dei **S**i melo
dia ibi canunt angeli **S**i societas et amicitia ibi est beatorum soci
etas et oim vna voluntas **S**i honores et diuicie gloria et diuici
cie in domo eius **S**i securitas et certitudo ibi oim tempm
eterna longitudo **O** cor humanum cor indigens cor expritum eru
nas ymmo obrutum erupnis quantum gauderes si hijs oibus ha
bundares **I**nterroga intima tua si cape possint tantum gaudium
suum de tanta beatitudine sua / si homo de tanta beatitudine vix capit
gaudium proprium quod capax erit tantorum gaudiorum quantum est nu
merus electorum **I**bi vnusquisque tantum diligit proximum suum quantum
seipsum et tantum de suo gaudio gaudet quantum eum diligit **I**ta etiam
quisque plus absque estimacione de dei visione quam de sua et oim
electorum gaudet felicitate / quia sicut deum toto corde tota anima
et tota mente diligit / ita ad plenitudinem illius gaudij totum cor
tota anima et tota mens non sufficit quia tantum gaudebunt quantum
amabunt et tantum amabunt quantum videbunt **C**erte oculus non vidit
nec auris audiuit / nec in cor hominis ascendit / quantum te amabunt et
cognoscent omnes sancti dei **O**ro deus meus cognoscam te / a
me te / vt eternaliter gaudeam de te **E**t si non possum ad ple
num in hac vita / crescat saltem hic noticia et amor / vt ibi sit ple
num gaudium hic sit in spe / et ibi in re **D**omine pater quia pro filium tuum
hic consulis et iubes petere / et promittis accipe / vt gaudium
nostrum plenum sit **P**eto domine quia pro admirabilem consiliarium tuum
consulis petere et promittis accipe vt gaudium meum sit plenum
Additetur de hoc mens mea sermocinetur os meum loquatur
inde lingua mea **E**suriet anima mea sicut caro mea donec
intret in gaudium domini mei et dei mei qui est trinus et vnus be
nedictus in secula seculorum **A**men

Dumc benedic aia mea dñm/et oia que intra me sũt
noĩ scõ eius **B**enedic aia mea dnõ et noli obliuisci
oẽs retribuciones eius **Q**ui ppiciat oĩbus iniqui-
tatis tuis qui sanat oẽs infirmitates tuas **Q**ui redimit
de interitu vitã tuã qui coronat te in misericordia et misera-
cionibus **Q**ui replet in bonis desiderũ tuũ renouabit vt
aquile iuent⁹ tua nõ scõm peccata nostra fecit nobis neq3
scõm iniquitates nostras retribuit nobis **D**ñm scõm altitu-
dinem celi a terra corroborauit misericordiã suã sup timentes
se **Q**uantũ distat ort⁹ ab occidente longe fecit a nobis
iniquitates nrãs **I**gĩt lauda anima mea dñm/laudabo do-
minũ i vita mea plallã deo meo q̃ diu fuero **L**audate do-
minũ oẽs gentes/laudate eũ oẽs populi **D**ñm confirmata ẽ
sup nos misericordia eius/et veritas dñi manet in eternum
Gloria patri et filio et spũ sãcto **S**icut erat in principio &
Omnipotens et misericors de⁹ p vniuersis beneficijs tuis
michi peccõri indigno seruo tuo misericorditer impẽsis sit ti-
bi laus sit tibi glã sit tibi grãz actio honor virtus et fortitu-
do ptãs et imperiũ decus et iubilacio nũc et impetũũ **S**
qz non est dnẽ speciosa laus in ore peccõris/laudent benedi-
cant et glorificent vos celi terra mare et oia que in eis sunt/
laudabilem glosũ benedcũ et superexaltatum in secula se-
culorum **A B E N**

Tractatus sancti bõuenture doctoris seraphici cardinalis
et epi albanens de q̃tuor exercicijs p modũ dyalogi de cor-
pore et aia traditus in quo anima interrogat et homo inte-
rior respondet **F**init feliciter

aus walt f...
f...
f...

LANDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DÜSSELDORF

aus walt f...
f...
f...